
INFORMACIÓN LICITADORES

Página 1 de 2 

LOTE 1 - HU0034 Costa 03-Cartaya (CEIP)

21000863

21000875

21002409

C.E.I.P.

C.E.I.P.

C.E.I.P.

Juan Ramón Jiménez

Concepción Arenal

Castillo de los Zúñiga

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

DESCRIPCIÓN

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Finca Pajarero

Guapero

Cañada Pinillo

La Vasca

Finca El Puntal

Venta de Los Alacranes

Aguas Buenas

Finca Pajarero

Puente Reventones

Los Breznos

Finca El Puntal

Venta de Los Alacranes

Camino Finca Arofa

Finca Mogaya

Los Breznos

Finca El Puntal

Carretera HU-3402, Km 831

0

0

0

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

ID.PARADA

ID.PARADA

ID.PARADA

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Cartaya

Cartaya

Cartaya

Cartaya

Cartaya

Cartaya

Cartaya

Cartaya

Cartaya

Cartaya

Cartaya

Cartaya

Villanueva de los 
Castillejos
Cartaya

Cartaya

Cartaya

Cartaya

219999974

219999982

219999987

21D007183

21D007206

219999735

219999973

219999974

219999975

21D007180

21D007206

219999735

219999986

21D007177

21D007180

21D007206

219999599

1

0

0

6

2

1

1

1

0

0

1

0

2

1

0

10

2

9

4

15

034TOTAL LOTE:

09:00-14:00

09:00-14:00

09:00-14:00

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

NIVEL

NIVEL

NIVEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

HORARIO 

HORARIO 

HORARIO 

Cartaya

Cartaya

Cartaya

LOCALIDAD

LOCALIDAD

LOCALIDAD

(*)

(*)

(*)

Expte

37º20'46.73''N  7º9'13.60''W

37º18'28.00''N  7º9'8.00''W

37º17'10.71''N  7º8'50.11''W

37º17'.60''N  7º8'19.59''W

37º16'39.12''N  7º10'4.59''W

37º15'51.00''N  7º7'55.00''W

37º21'31.08''N  7º8'55.48''W

37º20'46.73''N  7º9'13.60''W

37º18'15.00''N  7º9'3.00''W

37º16'45.74''N  7º7'41.93''W

37º16'39.12''N  7º10'4.59''W

37º15'51.00''N  7º7'55.00''W

37º23'24.00''N  7º8'39.00''W

37º18'3.37''N  7º6'30.95''W

37º16'45.74''N  7º7'41.93''W

37º16'39.12''N  7º10'4.59''W

37º18'47.19''N  7º9'10.64''W

COORDENADAS

COORDENADAS

COORDENADAS

00232/ISE/2024/HU
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LOTE 1 - HU0034 Costa 03-Cartaya (CEIP)

21600672 C.E.I.P. Maestro Juan Díaz Hachero

DESCRIPCIÓN
Nº PLAZAS
ADAPTADAS

0

0

0

Guijarrosa

Cañada Pinillo

Finca El Puntal

0

LOCALIDAD ID.PARADA
Nº PLAZAS
ORDINARIAS

Cartaya

Cartaya

Cartaya

219999980

219999987

21D007206

4

0

2

6

09:00-14:00

CÓDIGO NIVEL NOMBRE HORARIO 

Cartaya

LOCALIDAD

(*) EN CUMPLIMIENTO DEL ARTÍCULO 11.2 DEL DECRETO 287/2009, DE 30 DE JUNIO, POR EL QUE SE REGULA LA PRESTACIÓN
GRATUITA DEL SERVICIO COMPLEMENTARIO DE TRANSPORTE ESCOLAR, QUE ESTABLECE QUE LAS HORAS DE LLEGADA Y SALIDA DEL
MISMO DE LOS VEHÍCULOS DE TRANSPORTE SERÁN ÚNICAS PARA CADA TRANSPORTE, ESTE CENTRO TIENE PLANIFICADA LA SALIDA
DE ESTE SERVICIO CONDICIONADA A LA DEL COMEDOR ESCOLAR.

El horario reflejado es a título indicativo y debe ser confirmado con la Dirección del centro receptor de la ruta.

Expte

37º17'4.96''N  7º8'15.86''W

37º17'10.71''N  7º8'50.11''W

37º16'39.12''N  7º10'4.59''W

COORDENADAS

00232/ISE/2024/HU


